2021 年 3 月 31 日

各 位

ク ラ ボ ウ

次のとおり機構改革および人事異動についてご通知いたします。

記

１．機構改革および人事異動

（１）機構改革（2021 年 4 月 1日付）

（繊維事業部）

ア．内容

 カジュアル部門を東京支社に統合し、東京支社「東京カジュアル部」を「カジュアル部」に改称する。

イ．目的

 意思決定のスピードアップや経営資源の有効活用を図り、市場環境の変化に迅速に対応する体制を構築する。

（２）人事異動

2021 年 4 月 1 日付（予定）

氏 名 新役職 現役職

中
なか

 川
がわ

 眞
まさ

 豪
たけ

執行役員

繊維事業部 繊維業務部長

兼 事業推進部長 委嘱

執行役員

繊維事業部 事業推進部長 委嘱

川
かわ

 頭
ず

 義
よし

 人
と

無任所

（クラシキ・ド・ブラジル・テキスタイル㈲

出向）

繊維事業部 繊維業務部長

倉紡貿易（上海）有限公司 董事長

川
かわ

 原
はら

 明
あき

 久
ひさ

繊維事業部 東京支社 カジュアル部長

繊維事業部 東京カジュアル部 機能衣料課長

倉紡貿易（上海）有限公司 董事長

青
あお

 笹
ざさ

 博
ひろ

 文
ふみ

クラボウ・ベトナム㈲

会長 兼 社長

繊維事業部 カジュアル部長

兼 東京支社 東京カジュアル部長

遠
とお

 山
やま

   智
さとし

 繊維事業部 東京支社 カジュアル部長付 繊維事業部 東京支社 東京カジュアル部長付

氏 名 新役職 現役職

米
よね

 澤
ざわ

 秀
しゅう

 次
じ

化成品事業部 技術統括部 技術グループ

主席部員
化成品事業部 鴨方工場長

中
なか

 野
の

 正
まさ

 志
し

 化成品事業部 鴨方工場長 化成品事業部 三重工場長

茜
あかね

    典
のり

 之
ゆき

 化成品事業部 三重工場長  化成品事業部 三重工場 製造課長

寺
てら

 西
にし

 秀
ひで

 夫
お

環境メカトロニクス事業部

情報機器システム部長

環境メカトロニクス事業部

情報機器システム部長

兼 検査計測システム部長

川
かわ

 村
むら

 勝
かつ

 三
み

環境メカトロニクス事業部

検査計測システム部長

環境メカトロニクス事業部

技術開発部長補佐

2021 年 5 月 27 日付（予定）

氏 名 新役職 現役職

川
かわ

 頭
ず

 義
よし

 人
と

クラシキ・ド・ブラジル・テキスタイル㈲

取締役社長

無任所

（クラシキ・ド・ブラジル・テキスタイル㈲

出向）

２．問い合わせ先

  クラボウ 総務部 広報グループ 担当：山崎・本多  TEL：06-6266-5073

以 上